

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701088  
Kundennr.: 11702  
Datum: 14. Juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701410 vom 13.07.2022: Externe Belegnr. W2126953:				
1	10002		<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,50	15,00
2	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,52 kg	8	Stück	7,52	60,16
3	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	2,24	22,40
4	200610		<b>FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	2,24	22,40
5	40209		<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,52 kg	40	Stück	0,63	25,20
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220701410</b>							<b>153,51</b>
			Lieferungsnr. DI220701417 vom 13.07.2022: Externe Belegnr. W2126985:				
7	80158		<b>AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	6,19	24,76
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220701417</b>							<b>33,11</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>186,62</b>
19% MwSt.							35,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>222,07</b>



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701088

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701088 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,740

### Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg  
Deutschland